
SENARAI NAMA AHLI AKRAB JABATAN KERJA RAYA MALAYSIA

BIL NAMA JAWATAN SKIM/GRED EMAIL

JKR 

CAWANGAN/ 

NEGERI

1 YM Raja Badariah Binti Alwee Penolong Pegawai Seni Bina JA38 rbadariah@jkr.gov.my Cawangan 

Arkitek

2 Nurul Akmar Bt. Mohd Saleh Arkitek J48 nakmarms@jkr.gov.my Cawangan 

Arkitek

3 Noor Azila Binti Idris Penolong Pegawai Seni Bina JA38 azila@jkr.gov.my Cawangan 

Arkitek

4 Zalinah Binti Abu Seman Penolong Pegawai Seni Bina JA36 zalinah@jkr.gov.my Cawangan 

Arkitek

5 Noor Hashimah Binti Abdullah Penolong Jurutera Awam JA29 noorhashimah@jkr.gov.my Cawangan Alam 

Sekitar & 

Kecekapan 

Tenaga

6 Nur Hidayah Binti Zamzurizaid Penolong Akauntan W29 (KUP) nurhidayahz@jkr.gov.my Cawangan Alam 

Sekitar & 

Kecekapan 

Tenaga

7 Noor Azira Binti Ibrahim Jurutera Elektrik Kanan J48 noorazira@jkr.gov.my Cawangan Dasar 

& Pengurusan 

Korporat

8 Siti Norlyana Binti Yunus Pem. Tadbir (PO) N19 N19 norlyanayunus@jkr.gov.my Cawangan Dasar 

& Pengurusan 

Korporat

9 Zatin Syathirah Binti Zulkifli Pem. Tadbir (PO) N19 N19 zatin@jkr.gov.my Cawangan Dasar 

& Pengurusan 

Korporat

10 Farah Waheeda Binti Mansor PEMBANTU TADBIR 

(PERKERANIAN / OPERASI)

N22 farahwaheeda@jkr.gov.my Cawangan Dasar 

& Pengurusan 

Korporat

11 Ir. Norliza Binti Kamaludin JURUTERA AWAM KANAN J52 NorlizaKM@jkr.gov.my Cawangan Jalan 

12 Mohd Azlan Bin Nobiran JURUTERA AWAM J48 mohdazlann@jkr.gov.my Cawangan Jalan 

13 Mohamad Shukri Bin Zakaria PENOLONG JURUTERA AWAM JA36 mshukri@jkr.gov.my Cawangan Jalan 

14 Suzielawati Binti Amran Pen. Jurutera JA38 JA38 suzielawati@jkr.gov.my Cawangan Jalan 

15 Tuan Surlina Binti Tuan Yeh Pen. Jurutera JA36 JA36 tnsurlina@jkr.gov.my Cawangan Jalan 

16 Ir. Ts. Wong Teck Nyen Jurutera Awam J41 J41 tnwong@jkr.gov.my Cawangan Jalan 

*sehingga 10 Julai 2024



17 Siti Nasrah Binti Mustaffa Pembantu Tadbir (P/O) N19 sitinasrah@jkr.gov.my Cawangan Jalan 

18 Khairul Izwan Bin Jaafar Penolong Jurutera Awam JA40 khairulizwan@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Awam & Struktur

19 Ir. Siti Rokhiyah Binti Abu Jurutera Awam Kanan J48 rokhiyah@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Awam & Struktur

20 Normawati Binti Mohamad PENOLONG JURUTERA AWAM JA36 normawati@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Awam & Struktur

21 Mohd Ridzuan Bin Razali Pelukis Pelan JA22 mhdridzuan@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Awam & Struktur

22 Noraishah binti Ahamed Soffian PENOLONG JURUTERA AWAM JA38 aishahas@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Awam & Struktur

23 Ir. Ts. Chin Lee Ling Jurutera Awam J41 J41 llchin@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Awam & Struktur

24 Nur Shahirah Binti Mohd Rashidi Pelukis Pelan J19 J19 nshahirah@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Awam & Struktur

25 Nurul Fariza Binti Nasri Pem. Setiausaha Pejabat N19 N19 farizanasri@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Awam & Struktur

26 Ir. Rohaida Binti Rashid Jurutera Aawam Penguasa J54 rohaidar@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Cerun

27 Nalizah Binti Mustafa PENOLONG PEGAWAI TADBIR N36 nalizahm@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Elektrik

28 Ir. Norshahfariz Bin Bisni JURUTERA ELEKTRIK KANAN J48 shahfariz@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Elektrik

29 Ir.Edayu Binti Saleh @ Aman Jurutera Awam (Pengarah) JUSA C edayu@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Geoteknik

30 Farah Nini Binti Ab Razak Jurutera Awam J41 J41 farahnini@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Geoteknik

31 Nur Syaza Binti Mohamad Noh Pen. Jurutera JA29 JA29 nursyaza@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Geoteknik

32 Ts. Siti Hafifah Binti Abdul Wahid Jurutera Awam J44 J44 shafifah@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Geoteknik

33 WAN YUSNIRA BT WAN JUSOH @ 

WAN YUSOF

JURUTERA AWAM J41 WYusnira@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Geoteknik

34 Lee Sheau Feng Jurutera Awam J52 sflee@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Infrastruktur 

Pengangkutan



35 Ang Yee Wen Jurutera Awam J41 J44 YWAng@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Infrastruktur 

Pengangkutan

36 Ir. Ts. Nurul Akmar Binti Mohamad 

Ramli

Jurutera Elektrik J44 J44 nurulakmarr@jkr.gov.my Cawangan Kerja 

Kesihatan 

37 Nurazmira Afni Binti Md Azmir Pembantu Tadbir 

(Perkeranian/Operasi)

N22 (TBK 1) nurazmira@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Mekanikal 

38 Rineldi Bin Riswan JURUTERA MEKANIKAL KANAN J48 rineldi@jkr.gov.my Cawangan 

Kejuruteraan 

Mekanikal 

39 Ts Hafrin Bin Salleh Jurutera Awam Kanan J48 hafrin@jkr.gov.my Cawangan Kerja 

Pendidikan 

40 Ir. Kanita Foo Chai Jurutera Awam J44 kanita@jkr.gov.my Cawangan Kerja 

Pendidikan 

41 Zailiena Binti Mohamed Razali PENOLONG PEGAWAI TADBIR N36 zailiena@jkr.gov.my Cawangan Kerja 

Keselamatan 

42 Abdul Halim Bin Mat Yani Arkitek Kanan J48 ahalimmy@jkr.gov.my Cawangan Kerja 

Keselamatan 

43 Wan Zailawati Binti Wan Ishak Arkitek Penguasa Kanan J54 zailawati@jkr.gov.my Cawangan Kerja 

Keselamatan 

44 Norhasnani Binti Mohd Nawawi PENOLONG JURUTERA JA38 norhasnani@jkr.gov.my Cawangan 

Perancangan 

Aset Bersepadu

45 Norhasimah Binti Abd Hamid Penolong Jurutera Elektrik Kanan JA36 Norhasimah@jkr.gov.my Cawangan 

Perancangan 

Aset Bersepadu

46 Ir. Rusniyatun Binti Sulaiman JURUTERA AWAM PENGUASA 

KANAN

J54 rusniyatun@jkr.gov.my Cawangan 

Senggara Fasiliti 

Bangunan 

47 Nurhamizah Binti Meskam Jurutera Awam J41 nurhamizah@jkr.gov.my Pusat 

Kecemerlangan 

Kejuruteraan dan 

Teknologi 

(CREaTE)

48 Mohd Hazrin Bin Haris Penolong Jurutera Kanan JA36 panji1974@yahoo.com JKR Johor

49 Abu Bakar Bin Abd Aziz Jurutera Awam JUSA C abbakara@jkr.gov.my JKR Johor

50 Ts. Nor Aishah Binti Din Jurutera Awam (Jalan) J41 noraishahd@jkr.gov.my JKR Kedah

51 Ir. Ts. MOHD SHAHNEEZAM BIN 

ABD RAHMAN

Jurutera Awam J48 Shahneezam@jkr.gov.my JKR Kedah

52 Indera Hakis Bin Ishak Penolong Jurutera Awam JA36 inderahakis@jkr.gov.my JKR Kedah



53 Rossafinaz Bt Hashim Penolong Jurutera JA29 rossafinaz@jkr.gov.my JKR Kedah

54 Noor Faizah Binti Talib Jurutera Awam Kanan J48 faizaht@jkr.gov.my JKR Kedah

55 Nur Syuhada Binti Shaffie Jurutera Awam J41 J41 nsyuhada@jkr.gov.my JKR Kedah

56 Ts. Nurul Hasnina Binti Mohamed 

Zain

PENOLONG JURUTERA AWAM JA29 nhasnina@jkr.gov.my JKR Kelantan

57 Mohd Ikhwan Bin Mohd Bustaman Penolong Jurutera Awam JA38 ikhwanb@jkr.gov.my JKR Kelantan

58 Md Rusdi Bin Abdullah PENOLONG JURUTERA AWAM JA36 mdrusdi@jkr.gov.my JKR Kelantan

59 Ts. Noor Maziana Binti Mazlam JURUTERA AWAM J41 NMaziana@jkr.gov.my JKR Kelantan

60 Kinnari A/P Foo Chai Pen. Peg. Senibina JA36 JA36 kinnari@jkr.gov.my KESEDAR

61 Adzurina Binti Adzmain Pembantu Tadbir (Kewangan) W19 Adzurina@jkr.gov.my JKR Labuan

62 Endy Raymond Jurutera Awam J44 EndyR@jkr.gov.my JKR Labuan

63 Rosnah Binti Daun PENOLONG PEGAWAI TADBIR N29 rosnahd@jkr.gov.my JKR Melaka

64 Hisham Bin Mohd Nor ARKITEK J44 hishammn@jkr.gov.my JKR Melaka

65 Marlinah Binti Mohamad Jurutera Awam Penguasa J52 marlinah@jkr.gov.my JKR Negeri 

Sembilan 

66 Nik Nur Mastura Bt Nik Yusoff Penolong Jurutera JA29 nurmastura@jkr.gov.my JKR Pahang

67 Fidri Bin Ali PEMBANTU KEMAHIRAN H26 fidri@pahang.gov.my JKR Pahang

68 YBhg. Dato' Ir.Hafizah Binti Zakaria Jurutera Awam JUSA C hafizahz@jkr.gov.my JKR Pahang

69 Ani Silawati Binti Muda Penolong Jurutera Elektrik JA29 anisilawati@jkr.gov.my JKR Pahang

70 MOHD HIKMAL BIN ABDUL HALIM Pembantu Tadbir (Perkeranian 

Dan Operasi)

N26 m.hikmal@pahang.gov.my JKR Pahang

mailto:rossafinaz@jkr.gov.my


71 Ir. Sudin Bin Hasim JURUTERA DAERAH J52 sudinh@jkr.gov.my JKR Perak 

72 Roslina Binti Ahmad PENOLONG JURUTERA AWAM JA38 roslinaa@jkr.gov.my JKR Perlis

73 Syed Zubir Bin Syed Husin Jurutera Awam Penguasa Kanan J54 tszubir@jkr.gov.my Pasukan Projek 

Khas 1

74 Nor Syuhaida Binti Norazman PENOLONG PEGAWAI TADBIR N29 norsyuhaida@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

75 Muhammad Khairul Amirul Bin Ahmad PEMBANTU TADBIR 

(PERKERANIAN / OPERASI)

N22 (TBK1) khairulamirul@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

76 Tc.

 Mohd Nur Syaufiq Bin Jamil

Penolong Jurutera Awam JA29 mnsyaufiq@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

77 Ida Akmar Binti Anuar PENOLONG JURUTERA KANAN 

(AWAM)

JA36 idaakmar@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

78 Noor Syazalina Binti Mohd Yusof PENOLONG PEGAWAI TADBIR N32 nsyazalina@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

79 Ooi Swee Lai Jurutera J44 Slooi@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

80 Norzalina Binti Mohd Akhir Pembantu Tadbir Perkeranian 

Operasi

N19 norzalina@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

81 Nor Hasliana Binti Abdul Hamid PENOLONG JURUTERA AWAM 

KANAN

JA36 hasliana@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

82 MOHD ROSHIDEE BIN ABD RASHID PEMBANTU TADBIR 

(Perkeranian dan Operasi)

N22 TBK 1 roshidee@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

83 Nur Dhamirah Dhaniah Binti Abdul 

Rahman

Jurutera Awam J41 J41 dhamirah@jkr.gov.my JKR Pulau 

Pinang

84 Noor Fazleen binti Mohd Fazel Pembantu Setiausaha N22 fazleenfazel@jkr.gov.my JKR Putrajaya

85 Sr. Noor Azizi Bin Arifin Juruukur Bangunan J44 noorazizi@jkr.gov.my JKR Putrajaya

86 Sarimah Binti Ahmad Jurutera Awam Penguasa Kanan J54 sarimaha@jkr.gov.my JKR Putrajaya

87 Sr Ts. Nurul Diyana Binti Mohd Dahari JURUUKUR BANGUNAN J44 diyanadahari@jkr.gov.my JKR Selangor

88 Ismail Bin Hanafi PELUKIS PELAN KANAN 

(SENIBINA)

JA22 Hismail@jkr.gov.my JKR Selangor



89 Wan Norhidayah Binti Hj. Wan Muntil PENOLONG JURUTERA 

TERTINGGI

JA38 wannorhidayah@jkr.gov.my

wnh7567@yahoo.com

JKR Selangor

90 MUHAMMAD NOOR BIN 

KAMARUDIN @ MASLAN

PENOLONG JURUTERA JA29 maju.amm@gmail.com JKR Selangor

91 FARIZAN BINTI SALEH PEGAWAI TEKNOLOGI 

MAKLUMAT

F41 farizan@jkr.gov.my JKR Selangor

92 ZAINI BINTI HASSAN JURUTEKNIK SENIBINA JA29 zaini.hassan@jkr.gov.my JKR Selangor

93 NOR HAYATI BINTI ABDULLAH JURUTERA AWAM J 41 norhayatiabd@jkr.gov.my JKR Selangor

94 MOHD AMIRUL HAFIZ BIN ARSHAD PENOLONG PEGAWAI TADBIR N29 amirulh@jkr.gov.my JKR Selangor

95 Ir. SULAIMAN BIN AHMAD Jurutera Awam J44(M) sulaimanahmad@jkr.gov.my JKR Selangor

96 ROSEMARIHA BINTI MAT KAZI PELUKIS PELAN AWAM JA22 rosemariha@jkr.gov.my JKR Selangor

97 RAZER BIN ARIFIN PENOLONG JURUTERA 

MEKANIKAL

J38 arazee@jkr.gov.my JKR Selangor

98 MUHAMMAD FAKZAN BIN GHAZALI JURUTERA MEKANIKAL J44 fakzan@jkr.gov.my JKR Selangor

99 Hazreena Haziany Binti Sarani Pen. Peg. Senibina JA36 JA36 hazreena@jkr.gov.my JKR Selangor

100 Muhammad Afiq Bin Mat Jabar Pelukis Pelan Senibina J19 J19 afiqj@jkr.gov.my JKR Selangor

101 Saiemah Binti Samsuri Pelukis Pelan Senibina J19 J19 saiemah@jkr.gov.my JKR Selangor

102 Sabira Binti Abdul Samad Jurutera Awam J44 sabira@jkr.gov.my JKR Terengganu

103 Mohd Hafiz Bin Yahya Jurutera Awam Kanan J52 mhafizy@jkr.gov.my JKR Terengganu

104 Nazihan Bin Harun Penolong Jurukur Bahan J36 Nazihan@jkr.gov.my JKR Terengganu

105 Rizatul Syila Binti Abd Rahman Pem. Tadbir (PO) N19 N19 syila@jkr.gov.my JKR Wilayah 

Persekutuan 

Kuala Lumpur




